
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SV Leuscheid R

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 3 7 9

251
24:21

╳

18
24

2
19
25

3
20

10
21

11
22

14
23

Auszeit

21:16
23:20

Ende
18:21 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
9 14 2 12 5 17

228 6 18
6:16 3:10 18:23

1
9
22

2
10

3
13

4
16

5
17

6
21

Auszeit

3:7
6:17

S
A
T
Z

2

Start
18:24 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
17 9 14 2 8 6

2518
16:18

╳

16
1
22

6
23

9
25

14 15 Auszeit

15:15
22:21

Ende
18:50 A  SV Leuscheid S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 7 9 8

23

1
18

4
21

7
23

10 11 15 Auszeit

10:14
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  SV Leuscheid R

I II III IV V VI Punkte
8 5 6 3 7 9

21

╳

13
20

2
14
21

3
15

4
16

9
17

10
19

Auszeit

15:15
19:23

Ende
19:18 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
18 14 2 8 6 17

255 12
12:1522:19

0
11
24

2
12
25

3
18

7
20

9
21

10
23 Auszeit

7:9

S
A
T
Z

4

Start
19:21 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
17 18 14 2 8 5

25

╳

15
2
17

4
18

10
23

12
25

13 Auszeit

12:12
13:17

Ende
19:50 A  SV Leuscheid S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 7 9 8

224
5:8

21:23
2
18

3
19

5
21

7
22

12 17 Auszeit

5:10
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

A  SV Leuscheid vs. Brühler TV B
Spiel 44 17.02.2024 18:00 Uhr

Eifelhöhen-Klinik
53947 Nettersheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Leuscheid 9/14

1 Scholz, Jennifer X
3 Klein, Luisa X
4 Haas, Heike X
5 Günther, Pia X
6 Engelberth, Ina X
7 Baier, Vanessa X
8 Schenk, Sabrina X
9 Uhlig, Julia X

15 Klein, Corinna X

A  Libero

15 Klein, Corinna X

A  Offizielle

T Räder, Ingrid E

C

B  Brühler TV 12/14
2 Kurth, Katharina X
5 Banniza, Anike X
6 Brenig, KimSarah X
7 Haß, Nicole
8 Witt, Kristine X
9 Büsdorf, Sarah X

10 Werres, Katja X
12 Wehling, Lina X
14 Bäumgen, Kim X
16 Eisinger, Johanna
17 DeckerAlonso, Lisa X
18 Kurth, Andrea X
B  Libero
10 Werres, Katja X
B  Offizielle
T Witt, Simon

CT Bork, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Leuscheid Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 21 22 0 3 2
2 0 0 23 2 26 25 1 1 2
2 0 0 21 3 25 25 1 2 1
2 2 0 22 4 29 25 1 0 2

5
8 3 1 91 101 97 3 6 7
Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50

Sieger: Brühler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poensgen, Nadine 1 Mai, Vanessa
2 Diefenbach, Celina 2 Maus, Britta

Schr. Ehlen, Mara
Assist. Pickartz, Xavier

Dokument erstellt: 17.02.2024 20:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


