

Landesliga 2 Frauen

Frauen

(A) SV Leuscheid vs. Brühler TV (B)

Spiel 44 17.02.2024 18:00 Uhr

Eifelhöhen-Klinik 53947 Nettersheim



12/14

		S		art :00	A) sv L	eusch	eid	R		ide :21	(B) Brü	ıhler T	v	s	
		Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta			8	4	6	3	7	9		9	14	2	12	5	17	
III		Spielernr.	Ľ	1						25				8	6	18	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	24:21										6:16	3:10	18:23	
		4 5															
	A f = a la la	1. 5. 2. 6.	1	X 18	2 10	3 20	10 21	11 22	14 23	Auszeit	1 0	2 10	3 13	4 16	5 17	6 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		24	19 25	20			20	21:16 23:20	<u>.</u>	10	10	10			3:7 6:17

S		art :24		B) Brü	hler T	V	R		de :50	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	9	14	2	8	6		4	6	3	7	9	8	
<u> </u>		18					25							23
4		16:18												
2	χ 16		6 23	9 25	14	15	Auszeit	1 18	4 21	7 23)	10	11	15	Auszeit
	10		20	ع			15:15 22:21	10		29				10:14 18:22

_	Aufschlagfolge			S Start 18:53			A SV Leuscheid			R		de :18	B Brühler TV				s	
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artaufstellu	Spielernr.		8	5	6	3	7	9		18	14	2	8	6	17	
la la		Spielernr.		<u>.</u>							21					5	12	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	and '	Z												12:15	22:19)
_			_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			X 13	2 14 21)	3 15		9 17	10 19	Auszeit	0 11		3 18	7 20	9 21	10 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			20	21)					15:15 19:23	24	25)					7:9

S		art :21	1 B Brunier				R		de :50	A	S			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
\Box	17	18	14	2	8	5		5	6	3	7	9	8	
Ļ							25					4		22
4												5:8		
												21:23		
4	X 15	2 17	4 18	10 23	12 25	13	Auszeit	2 18	3 19	5 21	7 22)	12	17	Auszeit
_					89		12:12 13:17							5:10 21:22

				(
	Α	ufsch	lagfolge							
g	St	Startaufstellung								
ını		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1						

en								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)			
																							15	Klein, Corinna
																								Uhlig, Julia
																							8	Schenk, Sabrina
	5																						7	©Baier, Vanessa
_																								Engelberth, Ina
nd	_																							Günther, Pia
	7							_														_	4	Haas, Heike
nr.	T							-														-	3	Klein, Luisa
ng	_																						1	Scholz, Jennifer
ge ng	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	A	SV Leuscheid

	1	Scholz, Jennifer	Х	5	Banniza, Anike	Х
	3	Klein, Luisa	Χ	6	Brenig, KimSarah	Х
	4	Haas, Heike	Х	7	Haß, Nicole	
	5	Günther, Pia	Х	8	Witt, Kristine	Х
	6	Engelberth, Ina	Х	9	Büsdorf, Sarah	Х
	7	© Baier, Vanessa	Х	10	Werres, Katja	Х
	8	Schenk, Sabrina	Χ	12	Wehling, Lina	Х
	9	Uhlig, Julia	Х	14	Bäumgen, Kim	Х
		Klein, Corinna	Х	16	Eisinger, Johanna	
1			, ·	17	DeckerAlonso, Lisa	Х
1	(A)	Libero		18	Kurth, Andrea	Х
1)			(B)) Libero	
1	15	Klein, Corinna	Х	10	Werres, Katja	Х
1	(A)	Offizielle		B) Offizielle	
4	A) Omziene			T	Witt, Simon	

E CT Bork, Nils

2 © Kurth, Katharina

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erget		_				
(A):	SV	Leus	cheid	Brü	hler	ΤV	$^{\otimes}$)	(A) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	15 Klein, Corinna
2	1	1	25	1	21	22	0	3	2	13 Klein, Comma
2	0	0	23	2	26	25	1	1	2	(A) Offizielle
2	0	0	21	3	25	25	1	2	1	(A) Offizielle
2	2	0	22	4	29	25	1	0	2	T I Däder Ingrid
				5						T Räder, Ingrid
8	3	1	91		101	97	3	6	7	
S	tart	: 18	3:00	Ende:	19:50	Dai	uer:	1:5	50	
Sie	ane	r: F	3rüh	er TV					3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Poensgen, Nadine	1	Mai, Vanessa				
2	Diefenbach, Celina	2	Maus, Britta				
		Schr.	Ehlen, Mara				
		Assist.	Pickartz, Xavier				

Dokument erstellt: 17.02.2024 20:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP